
Jak mohu od 1.1.2013 podat elektronicky DPH, Souhrnné hlášení nebo evidenci 

pro daňové účely? 

U příslušného přiznání zvolíte pro elektronické podání nově trojmístné číslo 

krajského finančního úřadu. 

Číslo 

FÚ 
Finančí úřad 

451 FÚ pro hlavní město Prahu 

452 FÚ pro Středočeský kraj 

453 FÚ pro Jihočeský kraj 

454 FÚ pro Plzeňský kraj 

455 FÚ pro Karlovarský kraj 

456 FÚ pro Ústecký kraj 

457 FÚ pro Liberecký kraj 

458 FÚ pro Královéhradecký kraj 

459 FÚ pro Pardubický kraj 

460 FÚ pro Kraj Vysočina 

461 FÚ pro Jihomoravský kraj 

462 FÚ pro Olomoucký kraj 

463 FÚ pro Moravskoslezský kraj 

464 FÚ pro Zlínský kraj 

Čtyřmístné číslo Územního pracoviště finančního úřadu je při elektronickém 

podání nepovinná položka. 

Stejný postup provedete i při elektronickém podání souhrnného hlášení nebo 

výpisu z evidence k režimu přenesení daňové povinnosti. 

Postup podání je stejný i při odesílání dat prostřednictvím datové schránky. 

 


